
 

 

UCHWAŁA NR 452/XXXII/2017 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z wykonania budżetu gminy za 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z : 

1. Sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Lesznowola za rok 2016. 

2. Sprawozdaniem  finansowym Gminy Lesznowola za rok 2016. 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z badania sprawozdania z wykonania budżetu  

za rok 2016. 

4. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie dotyczącą wniosku Komisji Rewizyjnej Rady  

Gminy dotyczącego  absolutorium za 2016r. 

5. Informacją o stanie mienia  Gminy Lesznowola na dzień 31.12.2016r. 

6. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady  Gminy dotyczącym absolutorium za 2016r. 

Rada Gminy Lesznowola udziela absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu Gminy 

Lesznowola za 2016r. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Maria Korlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6627


		2017-08-09T09:34:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




